
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД БЕЛГОРОД»

ПРИКАЗ
от «27» марта 2025 года №115-Д

О создании апелляционной комиссии

В соответствии со статьями 55, 75, 83 Закона РФ №223-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», муниципальным заданием 
на 2025 год, на основании «Правил приема на обучение по дополнительным 
общеразвивающим и предпрофессиональным программам в МБУ ДО 
ДМШ № 1 г. Белгорода, Устава школы и в связи с организацией приёма 
учащихся на 2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать апелляционную комиссию по отбору детей в первый 

класс в следующем составе:
Председатель комиссии

Члены комиссии
- Мусиол В.С.
- Недялкова А.В.
- Ступина А.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Р. Мордас

С приказом ознакомлены:
Мусиол В.С. ______
Недялкова А.В. ______
Ступина А.В. 


